[image: ]

Совет депутатов
Пригородного муниципального образования
Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.10.2024 года № 14-49/05
пос. Пригородный Петровского района

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Пригородного муниципального образования
Петровского муниципального района Саратовской области
от 14 ноября 2018 года № 73-215 «Об утверждении Положения
о предоставлении иных межбюджетных трансфертов
и методики расчета иных межбюджетных трансфертов,
предоставляемых из бюджета Пригородного муниципального
образования Петровского муниципального района Саратовской области»

На основании Устава Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
           1.	Внести в решение Совета депутатов Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от                     14 ноября 2018 года № 73-215 «Об утверждении Положения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов и методики расчета иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 23.10.2023 года № 02-15/05; от 8 октября 2024 года № 13-45/05)  следующие изменения:
    1. В приложении № 2 к решению  часть 4 дополнить пунктом 4:
     «4) Ежегодный объем  иных межбюджетных трансфертов на выполнение полномочий по обеспечению населения услугами организации культуры рассчитывается по следующей формуле:
О=V*12, где
О - объем межбюджетного трансферта, передаваемый из бюджета муниципального образования;
V – сумма расходов, необходимых для обеспечения населения услугами организации культуры в месяц;
12  - количество месяцев, на которые рассчитывается сумма иных межбюджетных трансфертов.».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

И.О. Главы Пригородного
муниципального образования				              Н.Ю. Шапошникова

image1.png